
 
 

 
 

 

 

 

 

お知らせ                                  

2024年 12 月 11日 

合同会社 ZONER 

 

合同会社 ZONER 年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら弊社は、下記期間中につきまして年末年始休業とさせていただきます。 

 

2024年 12 月 28日（土）～ 2025年 1月 5日（日）まで 

 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

サポートセンターの年末年始休業について 

お電話でのユーザーサポート対応をお休みさせていただきます。弊社の [お問い合わせフォーム]  

からのお問い合わせは受け付けておりますが、返信は 2025 年 1 月 6 日（月）以降となります。 

予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

オンラインショップの出荷業務について 

ZONER SHOPにおきましても休業とさせていただき、商品の出荷をお休みさせていただきます。 

通常出荷開始は 2025 年 1 月 6 日（月）より順次出荷いたします。 

※ ダウンロード商品は、上記休業期間中も入金確認と同時にダウンロード方法等がメールで送信 

されますので、ダウンロード版をご検討ください。 

 

        休業中もご注文の受付は常時承っております。 

 

 

 

 

 [お問い合せ先] 

合同会社 ZONER、サポートセンター 

〒559-0001 大阪府大阪市住之江区粉浜 2-4-21 

TEL: 06-4701-7373 FAX: 06-4701-7374 E-mail： support@zoner.jp 

https://www.zoner.com/jp/support
http://www.zonershop.com/
mailto:support@zoner.jp

